
2022

1.422
40.690
39.994

0

82.106

Note Ud Ind

47.342 49.121

DI 
kontinge
nt 
(incl.fors
. mv)

-8.605 -8.443

-23.024 -22.206

2 -8.302 -11.512

Gaver -1.230 0

-8.030 -4.578

-49.191 47.342

-1.849 2.382

1.486 -5.387

-363 -3.005

3

Kontant 
beholdni
ng 

606

   
Konto i 
DB

40.481

1 41.480
   -824

81.743

  Depot DI Obl. (primokurs)

GLETTA
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Beløb i hele kroner

Balance pr. 1. januar 2023:
  Kontant beholdning 
  Konto i DB

  Gæld 

Aktiver i alt

Resultat af vores aktiviteter i året:

Kontingent medlemmer

Arrangementer
Div. (+/-)

Bestyrelsen

Balance pr. 31. december 2023:

I alt

Resultat af årets aktiviteter:
Kursregulering obl.

Årets resultat

Depot DI Obl. (502stk.)
Gæld/tilg.

Aktiver/likvider i alt 



Sophus Stenild

"Mariedal" den 29. januar 2024

Bemærkninger fra revisorerne: Ingen

Sophus Stenild; ( kasserer)

Pernille Schirmer Charlotte Aarfelt
Pernille Schirmer; ( revisor) Charlotte Aarfelt; ( revisor)



Note

4 (+) (-) I alt

-11.307
-10.063

2.206
Lovns 
Brednin
g (cd)

315

166
0

-655
-3.599

-87

I alt 2.686 -25.711 -23.024

-5.945
786

-679
-2.465

I alt 786 -9.088 -8.302

2 -31.326

Div. kursus 

GLETTA

Noter til regnskab 2023

(Beløb i hele kroner)

Arrangementer:
Generalforsamling

Spotture mm

Gletta-mesterskaberne
Gletta-dage (ikke afholdt)
Juniorlejer
Katrinedal
Mandø

Div. (+/-):
Hjemmeside/IT
Salg (fedt, pant, udbytte mm)
Køb (salve mm)
Diverse (lager (22+23), gebyrer)

Total for arr., div. køb/salg



Kassererens noter til regnskabet:

1) Obligationsbeholdning uændret og opgjort til dagskurs pr. 31/12.

2) Bankudskrift på mobilpay (sp's mobil) samt konto til konto overførsler.

3) Kontantbeholdning opbevares i klubbens pengekasse hos sp.

4) Som tidligere år er der blevet afholdt arrangementer, som ikke har medført   

økonomiske konsekvnser for klubben (+/-)


